
1 

Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (II. 27.) önkormányzati 
rendelete 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.13) számú rendelet 
módosításáról 

[1] Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. február 12-én a 3/2024 (II.13) 
számú rendeletével fogadta el az Önkormányzat 2024. évi költségvetését, mely ötször már 
módosításra került az 5/2024 (V.17) számú rendelettel, a 8/2024 (IX.12) számú rendelettel, a 9/2024. 
(IX.25) számú rendelettel, a 13/2024 (XI.22) számú rendelettel és a 16/2024 (XII.17) számú 
rendelettel. 

[2] A költségvetés végrehatásáról szóló rendelet és a 2025.évi költségvetési beszámoló elfogadása 
előtt az év közbeni módosítások átvezetése szükséges a költségvetési rendeleten, így Mérk 
Nagyközség Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024 (II.13) számú 
rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselőtestület az önkormányzat 2024. évi költségvetésének módosítását 646 455 673 Ft 
költségvetési bevétellel, 646 455 673 Ft költségvetési kiadással és 0 Ft költségvetési egyenleggel 
(ebből 0 Ft működési és 0 Ft felhalmozási) állapítja meg.” 

2. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelet 7. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelet 9. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. február 27-én lép hatályba.  



2 

1. melléklet a 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 
Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

   

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
- 

szá
m 

Bevételi jogcím 2025. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

380 004 206 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 146 027 114 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 74 883 016 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 39 101 000 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 39 237 456 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 4 895 156 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek 392 180 

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 304 535 922 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 75 468 284 

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 176 463 600 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 176 463 600 

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 30 450 000 

24 Bírság 50 000 

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 15 000 000 



3 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

27 Talajterhelési díj 10 300 000 

28 Gépjárműadó  

29 Késedelmi pótlék 2 500 000 

30 Kommunális adó 2 600 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 47 671 891 

32 Készletértékesítés ellenértéke 8 100 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 28 955 176 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 600 000 

35 Tulajdonosi bevételek 1 296 220 

36 Ellátási díjak 564 250 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 600 245 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 22 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 534 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

634 589 697 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  



4 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 48 005 229 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 48 005 229 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

48 005 229 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

682 594 926 

   

K I A D Á S O K 

 Forintban 

Sor
- 

szá
m 

Kiadási jogcímek 2025. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 502 998 086 

2 Személyi juttatások 255 907 517 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 31 896 747 

4 Dologi kiadások 169 575 741 



5 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 39 101 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 6 517 081 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 967 081 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 550 000 

19 - Tartalékok 5 000 000 

20 - a 19-ből: - Általános tartalék 5 000 000 

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 169 879 814 

23 Beruházások 6 200 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások 163 679 814 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 672 877 900 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  



6 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 9 717 026 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 717 026 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

52 Pénzügyi lízing kiadásai  

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Külföldi értékpapírok beváltása  

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

60 Váltókiadások  

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 9 717 026 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 682 594 926 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

 Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - 
költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 

-38 288 203 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 
83. sor - finanszírozási kiadások 61. sor) 
(+/-) 

38 288 203 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

KÖTELEZŐ FELADATOK MÉRLEGE 

   

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
-
  

Bevételi jogcím 2025. évi 
előirányzat 



7 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

szá
m 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 292 531 876 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 58 554 784 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 74 883 016 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 39 101 000 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 39 237 456 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 4 895 156 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek 392 180 

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 217 063 592 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 75 468 284 

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 176 463 600 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 176 463 600 

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 30 450 000 

24 Bírság 50 000 

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 15 000 000 

27 Talajterhelési díj 10 300 000 

28 Gépjárműadó  

29 Késedelmi pótlék 2 500 000 

30 Kommunális adó 2 600 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 25 007 818 

32 Készletértékesítés ellenértéke 1 900 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 16 000 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 600 000 



8 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

35 Tulajdonosi bevételek 1 296 220 

36 Ellátási díjak 564 250 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 102 348 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 21 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 524 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

524 453 294 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  



9 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 47 697 009 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 47 697 009 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

47 697 009 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

572 150 303 

   

K I A D Á S O K 

 Forintban 

Sor
-
  
szá
m 

Kiadási jogcímek 2025. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 392 553 463 

2 Személyi juttatások 180 359 921 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 21 288 036 

4 Dologi kiadások 145 837 425 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 39 101 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 5 967 081 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  



10 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 967 081 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre  

19 - Tartalékok 5 000 000 

20 - a 19-ből: - Általános tartalék 5 000 000 

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 169 879 814 

23 Beruházások 6 200 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások 163 679 814 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 562 433 277 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 9 717 026 



11 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 717 026 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

52 Pénzügyi lízing kiadásai  

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Külföldi értékpapírok beváltása  

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

60 Váltókiadások  

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 9 717 026 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 572 150 303 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

 Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - költségvetési 
kiadások 36. sor) (+/-) 

-37 979 983 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 83. 
sor - finanszírozási kiadások 61. sor)   
(+/-) 

37 979 983 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK MÉRLEGE 

   

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
-
  
szá
m 

Bevételi jogcím 2025. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14)  

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása  

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása  

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása  



12 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)  

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)  

24 Bírság  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó  

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Késedelmi pótlék  

30 Kommunális adó  

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 22 654 073 

32 Készletértékesítés ellenértéke 6 200 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 12 955 176 

34 Közvetített szolgáltatások értéke  

35 Tulajdonosi bevételek  

36 Ellátási díjak  

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 497 897 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  



13 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

42 Egyéb működési bevételek 1 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

22 654 073 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)  

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele  

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  



14 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

22 654 073 

   

K I A D Á S O K 

 Forintban 

Sor
-
  
szá
m 

Kiadási jogcímek 2025. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 22 654 073 

2 Személyi juttatások  

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  

4 Dologi kiadások 22 104 073 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások 550 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre  

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 550 000 



15 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)  

23 Beruházások  

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások  

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 22 654 073 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)  

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése  

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

52 Pénzügyi lízing kiadásai  

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  



16 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

56 Külföldi értékpapírok beváltása  

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

60 Váltókiadások  

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60)  

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 22 654 073 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

 Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - költségvetési 
kiadások 36. sor) (+/-) 

 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 83. 
sor - finanszírozási kiadások 61. sor)   
(+/-) 

 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE 

   

B E V É T E L E K 

 Forintban 

Sor
-
  
szá
m 

Bevételi jogcím 2025. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 87 472 330 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 87 472 330 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása  

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása  

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 87 472 330 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  



17 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)  

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)  

24 Bírság  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó  

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Késedelmi pótlék  

30 Kommunális adó  

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 10 000 

32 Készletértékesítés ellenértéke  

33 Szolgáltatások ellenértéke  

34 Közvetített szolgáltatások értéke  

35 Tulajdonosi bevételek  

36 Ellátási díjak  

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó  

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 9 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  



18 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről  

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

87 482 330 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 308 220 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 308 220 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  



19 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

308 220 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(59+83) 

87 790 550 

   

K I A D Á S O K 

 Forintban 

Sor
-
  
szá
m 

Kiadási jogcímek 2025. évi 
előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 87 790 550 

2 Személyi juttatások 75 547 596 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 608 711 

4 Dologi kiadások 1 634 243 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre  

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre  

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)  

23 Beruházások  

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások  



20 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 87 790 550 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak  

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)  

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése  

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

52 Pénzügyi lízing kiadásai  

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Külföldi értékpapírok beváltása  

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

60 Váltókiadások  

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60)  

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 87 790 550 



21 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 

2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

 Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - költségvetési 
kiadások 36. sor) (+/-) 

-308 220 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 83. 
sor - finanszírozási kiadások 61. sor)   
(+/-) 

308 220 

”



 

  
2. melléklet a 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 
 I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

   Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételek  Kiadások  

Megnevezés 2025. évi 
előirányzat 

Megnevezés 2025. évi 
előirányzat 

 A B C D 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 380 004 206 Személyi juttatások 255 907 517 

2 1.-ból EU-s támogatás  Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

31 896 747 

3 Közhatalmi bevételek 30 450 000 Dologi kiadások 169 575 741 

4 Működési bevételek 47 671 891 Ellátottak pénzbeli juttatásai 39 101 000 

5 Működési célú átvett pénzeszközök  Egyéb működési célú kiadások 6 517 081 

6 5.-ból EU-s támogatás (közvetlen)    

7 Egyéb működési bevételek    

8 Működési bevételből felhalmozási kiadásra elköltött 
összeg 

6 583 786   

9   Az 5-ből -Tartalékok 5 000 000 

10     

11     

12     

13 Költségvetési bevételek összesen (1+3+4+5+7+…+12.) 464 709 883 Költségvetési kiadások összesen (1+...+8+10+…12) 502 998 086 

14 Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 48 005 229 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása  

15 Költségvetési maradvány igénybevétele 48 005 229 Likviditási célú hitelek törlesztése  

16 Vállalkozási maradvány igénybevétele  Rövid lejáratú hitelek törlesztése  



 

17 Betét visszavonásából származó bevétel  Hosszú lejáratú hitelek törlesztése  

18 Értékpapír értékesítése  Kölcsön törlesztése  

19 Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+21)  Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása  

20 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele  Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

21 Államháztartáson belüli megelőlegezések  Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 9 717 026 

22 Váltóbevételek  Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

23 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
bevételei 

 Váltókiadások  

24 Működési célú finanszírozási bevételek összesen 
(14+19+22+23) 

48 005 229 Működési célú finanszírozási kiadások összesen 
(14+...+23) 

9 717 026 

25 BEVÉTEL ÖSSZESEN (13+24) 512 715 112 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+24) 512 715 112 

26 Költségvetési hiány: 38 288 203 Költségvetési többlet: - 

27 Bruttó hiány: - Bruttó többlet: - 

 II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege   
(Önkormányzati szinten) 

   Forintban 

Sor-
  
szám 

Bevételek  Kiadások  

Megnevezés 2025. évi 
előirányzat 

Megnevezés 2025. évi 
előirányzat 

 A B C D 

1 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről  Beruházások 6 200 000 

2 1.-ből EU-s támogatás  1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

3 Felhalmozási bevételek  Felújítások 163 679 814 

4 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele  3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

5 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)  Egyéb felhalmozási kiadások  

6 Egyéb felhalmozási célú bevételek 176 463 600   

7 Működési bevételből felhalmozási kiadásra elköltött 
összeg 

-6 583 786   



 

8     

9     

10     

11     

12 Költségvetési bevételek összesen: (1+3+4+6+…+11) 169 879 814 Költségvetési kiadások összesen: (1+3+5+...+11) 169 879 814 

13 Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18)  Értékpapír vásárlása, visszavásárlása  

14 Költségvetési maradvány igénybevétele  Hitelek törlesztése  

15 Vállalkozási maradvány igénybevétele  Rövid lejáratú hitelek törlesztése  

16 Betét visszavonásából származó bevétel  Hosszú lejáratú hitelek törlesztése  

17 Értékpapír értékesítése  Kölcsön törlesztése  

18 Egyéb belső finanszírozási bevételek  Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 
vásárlása 

 

19 Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )  Betét elhelyezése  

20 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  Pénzügyi lízing kiadásai  

21 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele  Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

22 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele    

23 Értékpapírok kibocsátása    

24 Államháztartáson belüli megelőlegezések    

25 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 
(13+19) 

 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
   
(13+...+24) 

 

26 BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 169 879 814 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 169 879 814 

27 Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: - 

28 Bruttó hiány: - Bruttó többlet: - 
”



25 

  
3. melléklet a 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként 

     Forintban 

Beruházás megnevezése Teljes 
költség 

Kivitelezé
s kezdési 

és 
befejezési 

éve 

Felhasznál
ás 2024. 

XII. 31-ig 

2025. évi 
előirányza

t 

2025. utáni 
szükséglet 

A B C D E F=(B-D-E) 

Filagória (önkormányzat) 1 000 000 2025  1 000 000  

Irodai székek (önkormányzat) 500 000 2025  500 000  

Számítógépek (önkormányzat) 1 000 000 2025  1 000 000  

Kisértékű tárgyi eszközök 
(önkormányzat) 

1 000 000 2025  1 000 000  

Közlekedési pálya (óvoda) 400 000 2025  400 000  

Szabadtéri platz 300 000 2025  300 000  

Tálaló szekrény, játéktároló polc 
(óvoda) 

600 000 2025  600 000  

Függönykarnis (óvoda) 200 000 2025  200 000  

Gyerekcsapok (óvoda) 200 000 2025  200 000  

Fénymásoló (óvoda) 250 000 2025  250 000  

Nyomtató (óvoda) 150 000 2025  150 000  

Kompresszor 50 000 2025  50 000  

Sterimó (óvoda) 50 000 2025  50 000  

IKT eszközök (óvoda) 500 000 2025  500 000  

      

      

ÖSSZESEN: 6 200 000   6 200 000  
” 



26 

4. melléklet a 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 
Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 

     Forintban 

Felújítás megnevezése Teljes 
költség 

Kivitelez
és 

kezdési 
és 

befejezési 
éve 

Felhasznál
ás 2024. 

XII. 31-ig 

2025. évi 
előirányz

at 

2025. 
utáni 

szükséglet 

A B C D E F=(B-D-E) 

Általános iskola energetikai korszerűsítés 
(önkormányzat) 

110 098 
487 

2025  110 098 
487 

 

Útépítés (önkormányzat) 52 581 
327 

2025  52 581 
327 

 

Egyéb felújítások (önkormányzat) 1 000 000 2025  1 000 000  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ÖSSZESEN: 163 679 
814 

  163 679 
814 

 

” 



27 

5. melléklet a 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

„9. melléklet a 3/2024. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 
Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

380 004 206 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 146 027 114 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 74 883 016 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 39 101 000 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 39 237 456 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 4 895 156 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek 392 180 

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 304 535 922 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 75 468 284 

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

176 463 600 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 176 463 600 

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 30 450 000 

24 Bírság 50 000 

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 15 000 000 

27 Talajterhelési díj 10 300 000 



28 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

28 Gépjárműadó  

29 Késedelmi pótlék 2 500 000 

30 Kommunális adó 2 600 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 30 486 220 

32 Készletértékesítés ellenértéke 8 100 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 16 000 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 600 000 

35 Tulajdonosi bevételek 1 296 220 

36 Ellátási díjak  

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 950 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 20 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 520 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  



29 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

617 404 026 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 46 832 637 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 46 832 637 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

46 832 637 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

664 236 663 

 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Kiadási jogcímek 2025. évi előirányzat 



30 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 288 744 501 

2 Személyi juttatások 99 063 725 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 462 928 

4 Dologi kiadások 133 599 767 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 39 101 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 6 517 081 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 967 081 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 550 000 

19 - Tartalékok 5 000 000 

20 - a 19-ből: - Általános tartalék 5 000 000 

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 167 179 814 

23 Beruházások 3 500 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások 163 679 814 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  



31 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 455 924 315 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 208 312 348 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 717 026 

51 Központi, irányító szervi támogatás 198 595 322 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

53 Pénzügyi lízing kiadásai  

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

57 Külföldi értékpapírok beváltása  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

 

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

61 Váltókiadások  

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

208 312 348 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 664 236 663 



32 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02 

  Forintban 

Sor-  
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

292 531 876 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 58 554 784 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 74 883 016 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 39 101 000 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 39 237 456 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 4 895 156 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek 392 180 

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 217 063 592 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 75 468 284 

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

176 463 600 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 



33 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 176 463 600 

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 30 450 000 

24 Bírság 50 000 

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó 15 000 000 

27 Talajterhelési díj 10 300 000 

28 Gépjárműadó  

29 Késedelmi pótlék 2 500 000 

30 Kommunális adó 2 600 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 24 286 220 

32 Készletértékesítés ellenértéke 1 900 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 16 000 000 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 600 000 

35 Tulajdonosi bevételek 1 296 220 

36 Ellátási díjak  

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 950 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 20 000 

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek 520 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  



34 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-
n kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

523 731 696 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 46 832 637 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele  

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 46 832 637 

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

46 832 637 



35 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

570 564 333 

   

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02 

  Forintban 

Sor-  
szám 

Kiadási jogcímek 2025. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 282 544 501 

2 Személyi juttatások 99 063 725 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 462 928 

4 Dologi kiadások 127 949 767 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 39 101 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 5 967 081 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 967 081 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre  

19 - Tartalékok 5 000 000 

20 - a 19-ből: - Általános tartalék 5 000 000 

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 167 179 814 

23 Beruházások 3 500 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások 163 679 814 



36 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 449 724 315 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 120 840 018 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 9 717 026 

51 Központi, irányító szervi támogatás 111 122 992 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

53 Pénzügyi lízing kiadásai  

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

57 Külföldi értékpapírok beváltása  



37 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

 

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

61 Váltókiadások  

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

120 840 018 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 570 564 333 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03 

  Forintban 

Sor-  
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása  

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása  

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása  

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)  

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

15 14-ből EU-s támogatás  



38 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)  

24 Bírság  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó  

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Késedelmi pótlék  

30 Kommunális adó  

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 6 200 000 

32 Készletértékesítés ellenértéke 6 200 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke  

34 Közvetített szolgáltatások értéke  

35 Tulajdonosi bevételek  

36 Ellátási díjak  

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó  

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  

42 Egyéb működési bevételek  

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  



39 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-
n kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

6 200 000 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)  

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele  

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  



40 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

6 200 000 

   

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 03 

  Forintban 

Sor-  
szám 

Kiadási jogcímek Előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 6 200 000 

2 Személyi juttatások  

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  

4 Dologi kiadások 5 650 000 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások 550 000 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre  

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 550 000 

19 - Tartalékok  



41 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)  

23 Beruházások  

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások  

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 6 200 000 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)  

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése  

51 Központi, irányító szervi támogatás  



42 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

53 Pénzügyi lízing kiadásai  

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

57 Külföldi értékpapírok beváltása  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

 

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

61 Váltókiadások  

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 6 200 000 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04 

  Forintban 

Sor-  
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

87 472 330 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 87 472 330 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása  

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása  

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása  

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások  

8 Elszámolásból származó bevételek  

9 Elvonások és befizetések bevételei  

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 87 472 330 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  



43 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

15 14-ből EU-s támogatás  

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések  

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

 

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

22 21-ből EU-s támogatás  

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)  

24 Bírság  

25 Idegenforgalmi adó  

26 Iparűzési adó  

27 Talajterhelési díj  

28 Gépjárműadó  

29 Késedelmi pótlék  

30 Kommunális adó  

31 Működési bevételek (32+…+ 42)  

32 Készletértékesítés ellenértéke  

33 Szolgáltatások ellenértéke  

34 Közvetített szolgáltatások értéke  

35 Tulajdonosi bevételek  

36 Ellátási díjak  

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó  

38 Általános forgalmi adó visszatérítése  

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek  

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

41 Biztosító által fizetett kártérítés  



44 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

42 Egyéb működési bevételek  

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)  

44 Immateriális javak értékesítése  

45 Ingatlanok értékesítése  

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

47 Részesedések értékesítése  

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek  

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz  

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)  

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

 

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-
n kívülről 

 

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)  

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

87 472 330 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (61+…+63)  

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele  

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól  

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)  

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása  

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)  

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele  

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele  



45 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)  

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések  

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése  

75 Lekötött betétek megszüntetése  

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)  

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése  

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása  

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele  

81 Váltóbevételek  

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei  

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

87 472 330 

   

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 04 

  Forintban 

Sor-  
szám 

Kiadási jogcímek 2025. évi előirányzat 

 A B 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)  

2 Személyi juttatások  

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  

4 Dologi kiadások  

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések  

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések  

9 - Egyéb elvonások, befizetések  

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre  



46 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

16 - Árkiegészítések, ártámogatások  

17 - Kamattámogatások  

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre  

19 - Tartalékok  

20 - a 19-ből: - Általános tartalék  

21 - Céltartalék  

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)  

23 Beruházások  

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás  

25 Felújítások  

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás  

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre  

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre  

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre  

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre  

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre  

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre  

34 - Lakástámogatás  

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre  

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22)  

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)  

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

 

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)  

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása  

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása  

44 Kincstárjegyek beváltása  

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  



47 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

46 Belföldi kötvények beváltása  

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása  

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 87 472 330 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása  

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése  

51 Központi, irányító szervi támogatás 87 472 330 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése  

53 Pénzügyi lízing kiadásai  

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)  

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása  

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása  

57 Külföldi értékpapírok beváltása  

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

 

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek  

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek  

61 Váltókiadások  

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

87 472 330 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 87 472 330 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  

Mérki Közös Önkormányzati Hivatal 02 

Összes bevétel, kiadás 01 

  Forintban 

Sor-
szám 

Előirányzat megnevezése 2025. évi előirányzat 

A B 

 Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12) 10 000 

2 Készletértékesítés ellenértéke  

3 Szolgáltatások ellenértéke  

4 Közvetített szolgáltatások értéke  

5 Tulajdonosi bevételek  



48 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

6 Ellátási díjak  

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó  

8 Általános forgalmi adó visszatérülése  

9 Kamatbevételek 1 000 

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

11 Biztosító által fizetett kártérítés  

12 Egyéb működési bevételek 9 000 

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

 

14 Elvonások és befizetések bevételei  

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

17 16-ból EU támogatás  

18 Közhatalmi bevételek  

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(20+…+22) 

 

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

23 22-ből EU-s támogatás  

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)  

25 Immateriális javak értékesítése  

26 Ingatlanok értékesítése  

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

28 Működési célú átvett pénzeszközök  

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 10 000 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 87 780 550 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 308 220 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele  

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 87 472 330 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 87 790 550 

   



49 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

 Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 87 790 550 

2 Személyi juttatások 75 547 596 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 608 711 

4 Dologi kiadások 1 634 243 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)  

8 Beruházások  

9 Felújítások  

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 
kiadása 

 

12 Finanszírozási kiadások  

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 87 790 550 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  

Mérki Közös Önkormányzati Hivatal 02 

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04 

  Forintban 

Sor-
szám 

Előirányzat megnevezése 2025. évi előirányzat 

A B 

 Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12) 10 000 

2 Készletértékesítés ellenértéke  

3 Szolgáltatások ellenértéke  

4 Közvetített szolgáltatások értéke  

5 Tulajdonosi bevételek  

6 Ellátási díjak  

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó  

8 Általános forgalmi adó visszatérülése  

9 Kamatbevételek 1 000 

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  



50 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

11 Biztosító által fizetett kártérítés  

12 Egyéb működési bevételek 9 000 

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

 

14 Elvonások és befizetések bevételei  

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

17 16-ból EU támogatás  

18 Közhatalmi bevételek  

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(20+…+22) 

 

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

23 22-ből EU-s támogatás  

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)  

25 Immateriális javak értékesítése  

26 Ingatlanok értékesítése  

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

28 Működési célú átvett pénzeszközök  

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 10 000 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 87 780 550 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 308 220 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele  

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 87 472 330 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 87 790 550 

   

 Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 87 790 550 

2 Személyi juttatások 75 547 596 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 608 711 

4 Dologi kiadások 1 634 243 



51 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)  

8 Beruházások  

9 Felújítások  

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 
kiadása 

 

12 Finanszírozási kiadások  

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 87 790 550 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  

Mérki Szivárvány Óvoda és Művelődési Ház 03 

Összes bevétel, kiadás 01 

  Forintban 

Sor-
szám 

Előirányzat megnevezése 2025. évi előirányzat 

A B 

 Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12) 17 175 671 

2 Készletértékesítés ellenértéke  

3 Szolgáltatások ellenértéke 12 955 176 

4 Közvetített szolgáltatások értéke  

5 Tulajdonosi bevételek  

6 Ellátási díjak 564 250 

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 650 245 

8 Általános forgalmi adó visszatérülése  

9 Kamatbevételek 1 000 

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

11 Biztosító által fizetett kártérítés  

12 Egyéb működési bevételek 5 000 

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

 

14 Elvonások és befizetések bevételei  



52 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

17 16-ból EU támogatás  

18 Közhatalmi bevételek  

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(20+…+22) 

 

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

23 22-ből EU-s támogatás  

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)  

25 Immateriális javak értékesítése  

26 Ingatlanok értékesítése  

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

28 Működési célú átvett pénzeszközök  

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 17 175 671 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 111 987 364 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 864 372 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele  

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 111 122 992 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 129 163 035 

   

 Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 126 463 035 

2 Személyi juttatások 81 296 196 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 825 108 

4 Dologi kiadások 34 341 731 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 2 700 000 

8 Beruházások 2 700 000 

9 Felújítások  



53 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 
kiadása 

 

12 Finanszírozási kiadások  

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 129 163 035 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  

Mérki Szivárvány Óvoda és Művelődési Ház 03 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02 

  Forintban 

Sor-
szám 

Előirányzat megnevezése 2025. évi előirányzat 

A B 

 Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12) 721 598 

2 Készletértékesítés ellenértéke  

3 Szolgáltatások ellenértéke  

4 Közvetített szolgáltatások értéke  

5 Tulajdonosi bevételek  

6 Ellátási díjak 564 250 

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 152 348 

8 Általános forgalmi adó visszatérülése  

9 Kamatbevételek 1 000 

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

11 Biztosító által fizetett kártérítés  

12 Egyéb működési bevételek 4 000 

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

 

14 Elvonások és befizetések bevételei  

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

17 16-ból EU támogatás  

18 Közhatalmi bevételek  



54 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(20+…+22) 

 

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  

23 22-ből EU-s támogatás  

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)  

25 Immateriális javak értékesítése  

26 Ingatlanok értékesítése  

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

28 Működési célú átvett pénzeszközök  

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 721 598 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 111 987 364 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 864 372 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele  

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 111 122 992 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 112 708 962 

   

 Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 110 008 962 

2 Személyi juttatások 81 296 196 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 825 108 

4 Dologi kiadások 17 887 658 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 2 700 000 

8 Beruházások 2 700 000 

9 Felújítások  

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 
kiadása 

 

12 Finanszírozási kiadások  

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 112 708 962 



55 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  

Mérki Szivárvány Óvoda és Művelődési Ház 03 

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03 

  Forintban 

Sor-
szám 

Előirányzat megnevezése 2025. évi előirányzat 

A B 

 Bevételek  

1 Működési bevételek (2+…+12) 16 454 073 

2 Készletértékesítés ellenértéke  

3 Szolgáltatások ellenértéke 12 955 176 

4 Közvetített szolgáltatások értéke  

5 Tulajdonosi bevételek  

6 Ellátási díjak  

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 497 897 

8 Általános forgalmi adó visszatérülése  

9 Kamatbevételek  

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei  

11 Biztosító által fizetett kártérítés  

12 Egyéb működési bevételek 1 000 

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

 

14 Elvonások és befizetések bevételei  

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei  

17 16-ból EU támogatás  

18 Közhatalmi bevételek  

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(20+…+22) 

 

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások  

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

 

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  



56 

Mérk Nagyközség Önkormányzat 01 

Összes bevétel, kiadás 01 

 Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2025. évi előirányzat 

 A B 

23 22-ből EU-s támogatás  

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)  

25 Immateriális javak értékesítése  

26 Ingatlanok értékesítése  

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése  

28 Működési célú átvett pénzeszközök  

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 16 454 073 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34)  

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele  

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele  

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)  

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 16 454 073 

   

 Kiadások  

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 16 454 073 

2 Személyi juttatások  

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  

4 Dologi kiadások 16 454 073 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai  

6 Egyéb működési célú kiadások  

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)  

8 Beruházások  

9 Felújítások  

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások  

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 
kiadása 

 

12 Finanszírozási kiadások  

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 16 454 073 

   

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)  

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)  
”



57 

 

Részletes indokolás 

Az 1–3. §-hoz és az 1–5. melléklethez  

INDOKOLÁS 
Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024 (II.13) számú rendelet 

módosításának rendeletéhez 
  
Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 12-én az 3/2024 (II.13) 
számú rendeletével fogadta el az Önkormányzat 2024. évi költségvetését, mely ötször már 
módosításra került az 5/2024 (V.17) számú rendelettel, a 8/2024 (IX.12) számú rendelettel, a 9/2024. 
(IX.25) számú rendelettel, a 13/2024 (XI.22) számú rendelettel és a 16/2024 (XII.17) számú 
rendelettel. 
A költségvetés végrehatásáról szóló rendelet és a 2025.évi költségvetési beszámoló elfogadása előtt 
az év közbeni módosítások átvezetése szükséges a költségvetési rendeleten, 
  
  

Részletes indokolás 
  

1. §.-hoz 
  

Az eredeti rendelet bevételi, kiadási főösszegei is módosultak, ezt tartalmazza az 1. §., valamint 
részletesen taglalja a bevételi előirányzatok módosulását, előirányzati csoportonként kimutatva, és 
részletesen taglalja a kiadási előirányzatok módosulását, előirányzati csoportonként kimutatva. 

  

2. §-hoz 

Azon mellékleteket sorolja fel, amik módosításra kerülnek. 

  

3. §-hoz 

A javaslat a helyi önkormányzati rendelet hatálybalépésének időpontját határozza 


